

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.056.2024 OB – materiały biurowe

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytanie:

PYTANIE NR 1 dotyczy: Formularz ofertowy, poz. nr 19
„wnosimy o podanie formatu folii do bindowania”

ODPOWIEDŹ:

Format folii do bindowania A4.

PYTANIE NR 2 dotyczy: Formularz ofertowy, poz. nr 20-23
„wnosimy o podanie formatu grzbietów do bindowania:

ODPOWIEDŹ:

Długość - do formatu A4 (297 mm).

PYTANIE NR 3 dotyczy: Formularz ofertowy, poz. nr 67
„wnosimy o podanie formatu okładek do bindowania:

ODPOWIEDŹ:

Format okładek do bindowania A4.

PYTANIE NR 4 dotyczy: Formularz ofertowy, poz. nr 78

„wnosimy o podanie poprawnego wymiaru poduszki do stempli; na rynku nie występują poduszki o podanym wymiarze, dostępne są poduszki o standardowych wymiarach 70x110 lub 90x160.”

ODPOWIEDŹ:

Poduszka do stempli o wymiarach 70x110.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych


Paweł Samelak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie